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1 TEMPS DE TRAVAIL

Temps d’installation | poyre
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2 VUE ECLATEE

(9
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3 PIECES INCLUSES
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# N°/SKU DESCRIPTION
4 FA00007648-M-10111 Plaque de montage fixe
39  HAR-FME21-ECR-05A Harnais d’extension

d'écran 6 pouces

40  KMN-SUP-AV-FME21A Assemblage de la partie
avant
KMN-HB-SUP-FME21A Sac de quincaillerie

QT IMG
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4 SAC DE QUINCAILLERIE
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17

25

29

30

33

37

38

N°/ SKU

MCMASTER_90273A240

MCMASTER_91270A340

MCMASTER_92137A414

MCMASTER_92137A535

MCMASTER_93655A242

MCMASTER_97217A444

MCMASTER_98093A562

DESCRIPTION

Vis a téte plate 10-24, longueur 3/8",
plaqué zinc

Contre-écrou avec rondelle de frein a
ressort, M8x1,25

Vis a téte ronde M5x0,8x10 mm, a bride,
oxyde noir

Vis a téte ronde M6x1x20 mm, a bride,
oxyde noir

Entretoise hexagonale male-femelle,
M5x0,8, longueur 20 mm, acier
inoxydable

Ecrou a riveter M6x1, plaqué zinc

Boulon a téte hexagonale
M8x1,25x45 mm, classe 10.9,
phosphate noir

QT  IMG

fF R

\
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5 PREPARATION DE L'INSTALLATION

1 Retirerla garniture de plastique sous
['écran.
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2 | ocaliser les 2 vis situées sous l'écran.

A l’aide d’une douille 8 mm, retirer ces vis
en soutenant ['écran pendant 'opération
puis descendre |'écran.

Conservez les vis car elles vous
seront utiles plus tard lors de
l'installation du support.

Voir : Installation, Etape 8 (voir
page 20)

© Tous droits réservés, Les systemes Cyberkar®, 2023 Page 9/28
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3 Débrancher les 2 cables derriére I'écran et
mettre ['écran de coté.

Prendre soin de protéger |'écran afin qu'il
ne soit pas endommagé.

© Tous droits réservés, Les systemes Cyberkar®, 2023 Page 10/28
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4 Utiliser un outil d’extraction pour dégager
les clips retenant le cable avec le
connecteur rose.

Il peut y avoir des clips a retirer et
['acheminement de ce cable peut devoir
étre ajusté.

Assurez-vous de libérer une longueur
maximale de cable pour permettre un
mouvement fluide de |'écran sans créer de
tension sur le cable.
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5 Utiliser une douille 7 mm pour retirer les
2 vis de chaque c6té des ancrages d'écran.

Ces vis peuvent étre conservées pour
remettre le véhicule dans son état d'origine
suite a un démontage du support.

© Tous droits réservés, Les systemes Cyberkar®, 2023 Page 12/28

www.kommanderbycyberkar.com/fr/



cCvYsSe=sRHEKAR

SYSTEMS

6 INSTALLATION
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1 Utiliser une douille 10 mm pour fixer les
entretoises hexagonales (item #Q33).
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2 Connecter le harnais d’extension
(piece #39) fourni avec le produit.
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3 Positionner les 2 vis (item #Q29) au bas du
support puis percer 4 trous au-dessus du
support en se servant de la piece comme
gabarit.

© Tous droits réservés, Les systemes Cyberkar®, 2023 Page 15/28
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4 Retirerles 2 vis pour enlever le support.

Agrandir les trous percés a l'étape 3 a 'aide
d’une meche de 10 mm (vous pouvez aussi
utiliser une méche 3/8").

© Tous droits réservés, Les systémes Cyberkar®, 2023 Page 16/28
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5 Alaide d’un outil d’installation, installer
les 4 écrous a riveter (item #Q37).

© Tous droits réservés, Les systémes Cyberkar®, 2023 Page 17/28
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6 Fixer ’assemblage de la partie avant du
support (piece #40) sur la plaque de
montage fixe (piéce #4) en utilisant 3 vis
(item #Q17).

a Il est recommandé de positionner
['écran dans la derniere rangée
de trous, cOté passager.
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7 « Insérer les 4 vis (item #Q30) dans le haut
de la plaque de montage (piece #4).

« Fixer les 2 vis (item #Q29) dans les
entretoises hexagonales installées a
I'étape 1 ci-dessus.
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8  Insérerdanslebasdela plaque de
montage les 2 vis retirées lors de |'étape 2
de la préparation.
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9 Insérer l'écran d’origine sur le support.
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10 |nsérer les 2 vis et écrous (item #Q38 et
#Q25), rebrancher les cables puis les
protéger avec une gaine.
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7 ASSURANCE DE LA QUALITE
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PROBLEME

La rotation de |'écran est trop
lache ou serrée.

Le pivot d’extension de
['écran est trop lache ou serré.

SOLUTION

Ajuster délicatement la
tension des 2 écrous derriere
la plaque arriere de |'écran.

Ajuster la tension du pivot a
[’aide d’une douille 9/16" et
d’une clé Allen 6 mm.
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PROBLEME

L'écran du véhicule n’allume
pas.

SOLUTION

Vérifier les branchements
derriére |'écran et qu’aucun
harnais n’a été endommagé
durant linstallation.
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8 ASSISTANCE TECHNIQUE

Les systémes Cyberkar®

Adresse postale: 3026, rue Anderson, bureau 202
Terrebonne (Québec) J6Y 1W1
Canada

Téléphone (sans frais) : 1-855-951-3080

Equipe d'assistance technique

Heures d’ouverture : Du lundi au vendredi, de 8:00 a 17:00 (EST)

Demande urgente: Le courriel est utilisé pour toute demande urgente a 'extérieur
des heures d’ouverture.

Courriel : support@cyberkar.com
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